
Okrouhlá
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Nový Bor GPS souřadnice: 50.766830N, 14.527573E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 424 ha

Počet obyvatel: 605 PSČ: 473 01

Adresa URL: www.ouokrouhla.cz

Počet obyvatel obce Okrouhlá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 254 52 247 605

Historie počtu obyvatel obce Okrouhlá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 254 52 247 18 605
1.1.2023 49 249 49 240 2 587
1.1.2022 47 251 51 236 23 585
1.1.2021 48 238 47 229 1 562
1.1.2020 44 240 48 229 -2 561
1.1.2019 45 240 45 233 6 563
1.1.2018 37 242 39 239 2 557
1.1.2017 39 241 39 236 -8 555
1.1.2016 41 247 39 236 12 563
1.1.2015 42 239 36 234 -7 551
1.1.2014 42 241 37 238 8 558
1.1.2013 44 238 31 237 550

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8726/okrouhla/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 22:45:11


